
Nørre gymnasium søger årsvikar i matematik samt vikar til timerest i spansk 

Årsvikar i matematik 

Vi søger en årsvikar i matematik til to hold: et A-hold i 3g fra hurtigst muligt i august samt et 
1g-hold fra uge 44 2023. Ansættelsen løber frem til 1. juli 2024. Ansættelsesmæssigt drejer 
det sig om cirka 50 % ansættelse gennemsnitligt på hele året, men altså med størst 
arbejdsindsats fra november og frem. 

Timerest i spansk 

Vi søger også en årsvikar til et 1g-hold i Spansk A fra ca. 1. november 2023 til 1. juli 2024. 

Undervisningen på dette hold vil udgøre gennemsnitlig 3 til 4 moduler á 95 minutter pr. 14. dag, 
som vil ligge placeret i skemaet mandag og onsdag i ulige uger samt mandag og torsdag i lige 
uger. Det er derfor vigtigt, at du kan undervise disse dage. Forberedelse og rettearbejdet kan 
placeres mere fleksibelt. Omfanget af vikariatet svarer til en ansættelsesgrad på 20% i perioden. 

Om Nørre Gymnasium 

Nørre Gymnasium er et stort gymnasium med ca. 1150 elever, der er præget af mangfoldighed, 
international atmosfære og faglig begejstring i et udviklende og udfordrende læringsmiljø.  

Vi stræber efter at tilbyde stærkt profilerede studieretninger inden for såvel de 
naturvidenskabelige, samfundsfaglige, sproglige som de musisk-kreative områder samt 
udbyder både pre-IB og IB (International Baccalaureate). Nørre Gymnasium er en UNESCO 
Partnerskabsskole, hvilket betyder, at vi arbejder særligt med verdens udfordringer, 
bæredygtighed, ligestilling og inklusion.  

Nørre Gymnasium har en decentraliseret projektorganisation, hvor princippet er, at beslutninger 
træffes så tæt som muligt på dem, beslutningerne vedrører. Det betyder, at det enkelte 
lærerteam og teamlederen omkring en klasse tager stort ansvar og træffer mange 
selvstændige beslutninger og fører dem ud i livet, ligesom de har frihed til at planlægge og 
ændre i Lectio inden for de besluttede rammer.  

Vi har stærke faggrupper, og som ny lærer vil du få tilknyttet en kollega som mentor, der kan 
hjælpe dig med at falde til både fagligt og praktisk. Alle lærere har mulighed for at arbejde på 
skolen, og du får udleveret en bærbar computer til undervisningsbrug. Vi opfordrer ansøgere 
både med og uden pædagogikum til at søge. 

Ansøgning 



Hvis du har spørgsmål til en af stillingerne, er du velkommen til at kontakte rektor Mette Vedel 
på mv@norreg.dk eller vicerektor Mette Buchardt bu@norreg.dk eller på tlf. 44 94 27 22. 

Send din ansøgning vedlagt CV og eksamenspapirer via gymnasiejob.dk. Bemærk, at for at være 
kvalificeret til at undervise i gymnasiet, skal man som udgangspunkt have faglig kompetence i 
faget på kandidatniveau. Ansøgningsfristen er onsdag d. 9. august kl. 8. Vi forventer at holde 
ansættelsessamtaler løbende. 
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